(Codice interno: 378758)

DECRETO DEL DIRETTORE DELL' AREA TUTELA E SVILUPPO DEL TERRITORIO n. 60 del 24 settembre 2018 Conferimento degli incarichi di Posizione Organizzativa nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio [Organizzazione amministrativa e personale regionale]

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento si attribuiscono gli incarichi di Posizione Organizzativa nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio, a seguito delle risultanze istruttorie trasmesse dalle strutture.

Il Direttore

- Dato atto che con deliberazione n. 1354 del 1° settembre 2016 la Giunta regionale ha provveduto all'approvazione della nota metodologica contenente i criteri per l'individuazione delle Posizioni Organizzative e delle Alte Professionalità e disciplinante requisiti e criteri per l'assegnazione delle stesse, ai sensi di quanto previsto dall'art. 20 della Legge regionale n. 54 del 31 dicembre 2012 e s.m.i., completando in tal modo il quadro complessivo dell'organizzazione regionale avviato con deliberazione n. 1197/2015;
- considerato che, da ultimo, con la deliberazione della Giunta regionale n. 1149 del 7 agosto 2018 si è provveduto all'adeguamento del quadro organizzativo delle Posizioni Organizzative e delle Alte Professionalità con decorrenza 1° settembre 2018, alla luce delle esigenze manifestate dalle strutture, autorizzando altresì la pubblicazione dell'avviso di selezione per la copertura delle Posizioni Organizzative di cui all'Allegato A alla precitata deliberazione;
- dato atto che in data 10 agosto 2018 è stato pubblicato nel sito intranet regionale l'avviso di selezione per la presentazione delle candidature relative alle Posizioni Organizzative e Alte Professionalità individuate dall'Allegato A della deliberazione della Giunta regionale n. 1149/2018, avviso scaduto in data 29 agosto 2018, per effetto della proroga del 14 agosto 2018;
- dato atto che, per l'Area Tutela e Sviluppo del Territorio, con nota prot. 352644 in data 29.08.2018 è stato comunicato alla Direzione Organizzazione e Personale la data del 1° ottobre 2018 quale decorrenza degli incarichi di cui all'avviso precitato;
- considerato che sono state effettuate dai Direttori delle Direzioni afferenti all'Area, sulla base delle candidature pervenute per ogni singola Posizione Organizzativa, le operazioni per la scelta dei candidati da incaricare, in applicazione dei parametri di valutazione contenuti nella nota metodologica citata;
- preso atto delle risultanze istruttorie trasmesse sinteticamente dai Direttori delle Direzioni come riassunte in un unico allegato, vengono a costituire parte integrante del presente provvedimento (**Allegato A**), e derivanti dalla stesura delle schede tecniche analitiche redatte per ogni Posizione Organizzativa e conservate agli atti dell'Area;
- con riferimento alla Posizione organizzativa C "Coordinamento amministrativo di Area" si ritiene non opportuno procedere alle istruttorie delle domande pervenute e al conseguente conferimento dell'incarico della Posizione organizzativa *de qua*, in considerazione della riorganizzazione in corso e dell'imminente assunzione dell'incarico del nuovo Direttore dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio.

Tutto ciò premesso, viste le schede tecniche e preso atto delle risultanze trasmesse dalle strutture di Area con le note:

- prot. n. 371936 del 13.09.2018 del Direttore della Direzione Operativa;
- prot. n. 374092 del 14.09.2018 a firma del Direttore della Direzione Infrastrutture Trasporti Logistica;
- prot. n. 386160 del 24.09.2018 del Direttore della Direzione Ambiente;

decreta

- 1. di conferire gli incarichi di Posizione Organizzativa nell'ambito dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio nei termini di cui all'**Allegato A** al presente decreto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;
- 2. di non conferire, per le motivazioni in premessa, l'incarico di Posizione Amministrativa C "Coordinamento amministrativo di Area";

- 3. di dare atto che le schede tecniche redatte per il conferimento di ciascuna Posizione Organizzativa di cui all'**Allegato A** al presente decreto sono conservate agli atti dell'Area Tutela e Sviluppo del Territorio;
- 4. di dare atto che, conformemente all'Avviso di selezione pubblicato in data 10 agosto 2018, l'incarico è conferito in via temporanea con decorrenza 1° ottobre 2018 e con scadenza alla data del 31 dicembre 2018, per le motivazioni esplicitate nella deliberazione della Giunta regionale n. 1149 del 7 agosto 2018;
- 5. di trasmettere copia del presente decreto alla Direzione Organizzazione e Personale per gli adempimenti di competenza;
- 6. di pubblicare il presente provvedimento integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Per il Direttore Ilaria Bramezza